Série CPME /CTE
C AT 0 6 8 - 0 1
Atuador Pneumático
Perlado/Tirantado ISO15552
CPME40-200
PRESSÃO MÁXIMA 9BAR
Série CPME
Características Técnicas

5
2
10
Série CPME
Número Nome Número Nome
1 Haste 8 Amortecedor
2 Porca Hexagonal 9 Gaxeta
3 Vedação do Eixo 10 Imã
4 Tampa Dianteira 11 Anel Raspador
5 Tubo de Cobre 12 Camisa
6 Parafuso de Ajuste Amortecimento 13 Tampa Traseira
7 O ring de Vedação 14 O ring de Vedação
Construção
Kit Reparo
Ø cilindro Código
32 KR-CPKIT32P
40 KR-CPKIT40P
50 KR-CPKIT50P
63 KR-CPKIT63P
80 KR-CPKIT80P
100 KR-CPKIT100P
Compõe o kit
Kit Reparo para Cilindro Haste Passante
Ø cilindro Código
32 KR-CPKIT32
40 KR-CPKIT40
50 KR-CPKIT50
63 KR-CPKIT63
80 KR-CPKIT80
100 KR-CPKIT100
Compõe o kit
Kit Reparo
Raspador
dianteiro;
Vedação do
êmbolo;
Vedação das
tampas.
Raspadores;
Vedação do
êmbolo;
Vedação das
tampas.
160 KR-CTEKIT160P
200 KR-CTEKIT200P
160 KR-CTEKIT160
200 KR-CTEKIT200
Série CPME
Dimensional
Série CPME
Dimensional